

Nysa, data 27.11.2024 r.

nr ref.: 41/AKWA/2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dotyczy postępowania pn.:

„Odbiór, transport i zagospodarowanie ustabilizowanych osadów ściekowych z Oczyszczalni Ścieków w Nysie” – nr referencyjny: 41/AKWA/2024”

1. W związku z wplynięciem pytań do w/w postępowania, Spółka WiK AKWA udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie dopuszcza udziału takiego Wykonawcy.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź nr 2: Nie.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź nr 3: Zgodnie z pkt III, 1, 6) SWZ Zamawiający nie dopuszcza udziału Podwykonawców w realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź nr 4: Do postępowania nie ma zastosowania ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz.1320 ze zm.)



Wodociągi i Kanalizacja „AKWA” Sp. z o.o.
48-300 Nysa, Aleja Wojska Polskiego 2

Tel. 77- 433 43 16, 433 35 28, Fax. 77- 433 29 56
e- mail: sekretariat@wikakwa.pl | www.wikakwa.pl

NIP 753-000-07-73 | REGON: 530603981 | Nr rej. BDO: 000015775
Sąd Rejonowy w Opolu VIII Wydz. Gosp. KRS nr 0000136443

Pytanie nr 5: Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wykonuje dokumentacji fotograficznej przekazywanych odpadów. Zgodnie z treścią SWZ pkt. III ppkt. 1. 7) Zamawiający dopuszcza możliwość odbycia wizji lokalnej terenu Oczyszczalni Ścieków w Nysie.

Pytanie nr 6: Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.

Pytanie nr 7: Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych?

Odpowiedź nr 7: Badania osadów ściekowych zostały udostępnione w załączniku nr 8 do SWZ – Dane o odpadach (dane za rok 2023).

Pytanie nr 8: Czy zamawiający dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadów ściekowych?

Odpowiedź nr 8: Zgodnie z pkt III, 1, 5) SWZ zagospodarowanie (odzysk) ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych powinno być realizowane na cele określone art. 96 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 oraz art. 27 Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach – Dz. U. z 2023 r. poz. 1587, 1597, 1688, 1852, 2229 z późniejszymi zmianami oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie komunalnych osadów ściekowych – Dz. U. 2015 poz. 257.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający dopuszcza kompostowanie odpadów?

Odpowiedź nr 9: Zgodnie z pkt III, 1, 5) zagospodarowanie (odzysk) ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych powinno być realizowane na cele określone art. 96 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 oraz art. 27 Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach – Dz. U. z 2023 r. poz. 1587, 1597, 1688, 1852, 2229 z późniejszymi zmianami oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie komunalnych osadów ściekowych – Dz. U. 2015 poz. 257.

Pytanie nr 10: Czy zamawiający dopuszcza proces zagospodarowania odpadu w procesie R3 w ramach prowadzenia rekultywacji biologicznej składowiska odpadów?



Odpowiedź nr 10: Zgodnie z pkt III, 1, 5) zagospodarowanie (odzysk) ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych powinno być realizowane na cele określone art. 96 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 oraz art. 27 Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach – Dz. U. z 2023 r. poz. 1587, 1597, 1688, 1852, 2229 z późniejszymi zmianami oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie komunalnych osadów ściekowych – Dz. U. 2015 poz. 257.

2. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia oraz wprowadzone modyfikacje i zmiany należy uwzględnić przy przygotowaniu oferty i są one wiążące dla Wykonawców.

PREZES ZARZĄDU
Edyta Peikert



Wodociągi i Kanalizacja „AKWA” Sp. z o.o.
48-300 Nysa, Aleja Wojska Polskiego 2

Tel. 77- 433 43 16, 433 35 28, Fax. 77- 433 29 56
e- mail: sekretariat@wikakwa.pl | www.wikakwa.pl

NIP 753-000-07-73 | REGON: 530603981 | Nr rej. BDO: 000015775
Sąd Rejonowy w Opolu VIII Wydz. Gosp. KRS nr 0000136443

